000.00万元，美元3,422.38万元（美元折人民币汇率为6.4845），约占公司最近一期经审计净资

产的3.20%。除此之外，公司无其他对外担保事项，无逾期担保事项。

特此公告。

荣盛石化股份有限公司董事会

2021年1月19日

东珠生态环保股份有限公司

关于签订工程项目合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 合同类型及金额：

《周口市港区大广高速互通立交两侧绿化项目设计施工总承包合同》，人民币（大写）施

工部分暂估合同价人民币115851300.00元（大写：壹亿壹仟伍佰捌拾伍万壹仟叁佰元整），最

终以财政评审通过的竣工结算价为基数乘以中标费率95%进行结算。

合同生效条件：自签字盖章后生效。

● 对上市公司当期业绩的影响：

1、上述合同的签订有利于公司扩大经营规模，将对当期和未来业绩产生积极影响，有利

于提升公司的持续盈利能力。

2、上述合同的履行不会对公司业务的独立性构成影响，不会因履行上述合同而对上述合

同当事人形成依赖。

● 特别风险提示：

上述合同已对合同金额、生效条件、支付方式、履行期限等内容做出了明确约定，合同各

方也均有履约能力，但在合同履行过程中，如遇政策、市场环境等不可预计因素的影响，可能